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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - Piemonte - 2a Prova Regionale GPG

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fioretto

Maschietti/Bambine1 20:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

706396 MORRA VITTORIA1 CLUB SCHERMA TORINO07/02/11

709207 ABBRACCHIO ILARIA2 CLUB SCHERMA ASSOCIATI15/06/11

706917 LAVAZZA MARIA SOLE3 CLUB SCHERMA TORINO04/11/11
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Fioretto femminile Bambine
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - Piemonte - 2a Prova Regionale GPG

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fioretto

Maschietti/Bambine1 20:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

686357 MARTINI OSEA1 CUNEO SCHERMA ACADEMY09/05/11

689744 RASPINO NICCOLO'2 CLUB SCHERMA TORINO08/04/11

679853 FERRONI SAMUELE3 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/05/11

675599 MAINO MATTEO4 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/03/11

694875 BALDO GABRIELE5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST04/02/11

710707 DASSANO VALENTINO6 CLUB SCHERMA ASSOCIATI14/05/11

700358 CHIARTANO DAVIDE7 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/04/11

707194 BARETTINI EDOARDO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/09/11

701740 PORQUEDDU LEONELL PIETRO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/04/11
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13/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fiorett

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fioretto

Maschietti/Bambine 15:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 689744 RASPINO NICCOLO' TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 706396 MORRA VITTORIA TOCS Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  1

 686357 MARTINI OSEA CNACC Qualificato 0,80  14  23  9 3 3  1

 679853 FERRONI SAMUELE TOCHI Qualificato 0,60  7  21  14 4 4  2

 675599 MAINO MATTEO CNACC Qualificato 0,60  0  20  20 5 5  2

 694875 BALDO GABRIELE TORAM Qualificato 0,60 -2  17  19 6 6  1

 710707 DASSANO VALENTINO ATCSA Qualificato 0,40 -4  17  21 7 7  2

 700358 CHIARTANO DAVIDE TOCHI Qualificato 0,40 -4  15  19 8 8  1

 709207 ABBRACCHIO ILARIA ATCSA Qualificato 0,20 -5  17  22 9 9  1

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE TOCS Qualificato 0,20 -9  15  24 10 10  2

 707194 BARETTINI EDOARDO TORAM Qualificato 0,20 -12  10  22 11 11  2

 701740 PORQUEDDU LEONELLI PIETRO TORAM Qualificato 0,00 -18  7  25 12 12  1
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13/03/2022

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fioretto

Italia - Piemonte - 2a Prova Regionale GPG FiorettFioretto maschile 15:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PORQUEDDU LEONELLIPIETRO 701740 2 2 0 1 2  0,000 -18  7TORAM

 2 BALDO GABRIELE 694875 V 0 V 2 V  0,600 -2  17TORAM

 3 MARTINI OSEA 686357 V V V 3 V  0,800  14  23CNACC

 4 CHIARTANO DAVIDE 700358 V 3 1 1 V  0,400 -4  15TOCHI

 5 MORRA VITTORIA 706396 V V V V V  1,000  15  25TOCS

 6 ABBRACCHIO ILARIA 709207 V 4 1 4 3  0,200 -5  17ATCSA

 2Girone N.

 1 RASPINO NICCOLO' 689744 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 2 LAVAZZA MARIA SOLE 706917 0 4 2 4 V  0,200 -9  15TOCS

 3 FERRONI SAMUELE 679853 2 V V V 4  0,600  7  21TOCHI

 4 BARETTINI EDOARDO 707194 1 V 0 2 2  0,200 -12  10TORAM

 5 DASSANO VALENTINO 710707 3 V 0 V 4  0,400 -4  17ATCSA

 6 MAINO MATTEO 675599 1 4 V V V  0,600  0  20CNACC
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13/03/2022Maschietti/Bambine

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fio

Italia - Piemonte - 2a Prova Regio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambi

20:59Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

ABBRACCHIO ILARIA 15/06/11709207 2ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11706917 3TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MORRA VITTORIA 07/02/11706396 1SI
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13/03/2022Maschietti/Bambine

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Fio

Italia - Piemonte - 2a Prova Regio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschie

20:59Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

DASSANO VALENTINO 14/05/11710707 9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

MAINO MATTEO 31/03/11675599 9.999CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MARTINI OSEA 09/05/11686357 21SI

CHIARTANO DAVIDE 25/04/11700358 125TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

FERRONI SAMUELE 12/05/11679853 105SI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11689744 33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BALDO GABRIELE 04/02/11694875 9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11707194 9.999SI

PORQUEDDU LEOPIETRO 30/04/11701740 9.999SI
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